
Tháng 
05.2022
Quỹ Tiền 

mặt

NGÀY DIỄN GIẢI  THU  CHI   TỒN 
       247.870.469 

02/05/2022 Nguyễn Thị Hải Phượng    30.4.22            1.000.000        248.870.469 
02/05/2022 Trần Thị Thùy Trang   30.4.22            2.000.000        250.870.469 
02/05/2022 Lưu Thái Dũng               200.000        251.070.469 
02/05/2022 Ẩn Danh            1.200.000        252.270.469 
02/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 05 cho Nụ Cười 6            4.400.000        247.870.469 

03/05/2022
Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Trần Văn 
Một kỳ 509            2.000.000        249.870.469 

03/05/2022
Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn 
Hữu Tình kỳ 510

           2.000.000 
       251.870.469 

04/05/2022 NGUYEN DO KIM THANH            1.000.000        252.870.469 
04/05/2022 LÊ THỊ THANH VÂN               500.000        253.370.469 
04/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 05 cho Nụ Cười 1            1.500.000        251.870.469 
04/05/2022 Chị Lục THị Bích Chi            1.000.000        252.870.469 
04/05/2022 Cô Trầm Chuyên Hối            2.000.000        254.870.469 
04/05/2022 Anh Quỳnh            1.000.000        255.870.469 
04/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 05 cho Nụ Cười 4            4.000.000        251.870.469 
04/05/2022 Lê Thu Tâm               200.000        252.070.469 
04/05/2022 Huỳnh Thị Mạnh Thi               200.000        252.270.469 
04/05/2022 Hoàng Minh            1.000.000        253.270.469 
04/05/2022 Lưu Khang Duy               100.000        253.370.469 
04/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 05 cho Nụ Cười 6            1.500.000        251.870.469 
04/05/2022  CHỊ TRẦN VIỆT HOA TT3            1.000.000        252.870.469 
04/05/2022  An Danh                 20.000        252.890.469 

04/05/2022
 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Đống 
Đa Hà Nội             1.020.000        251.870.469 

05/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: GIA ĐÌNH ANH HUY            1.000.000        252.870.469 
05/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: ANH VŨ VĂN HẢI               200.000        253.070.469 
05/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: CÔ HẢI               500.000        253.570.469 
05/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: ẨN DANH               275.000        253.845.469 
05/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 05 cho Nụ Cười 2            1.975.000        251.870.469 
05/05/2022 Cô Trần Thị Hường               500.000        252.370.469 
05/05/2022 GĐ Chú Vinh               500.000        252.870.469 
05/05/2022 Mr Nguyen Ngoc Minh Khoi               500.000        253.370.469 
05/05/2022 Charm Corner               500.000        253.870.469 
05/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 05 cho Nụ Cười 4            2.000.000        251.870.469 
05/05/2022 Chị Thuận            1.000.000        252.870.469 
05/05/2022 Nguyễn Tuấn            1.500.000        254.370.469 
05/05/2022 Chị Thúy            4.000.000        258.370.469 

05/05/2022
Chị Liên Nguyệt - cầu an cho cháu ngoại CHEN-
CHING-HAO(Sinh 5-5-2022)            2.000.000        260.370.469 

05/05/2022 Nguyễn Minh Long               200.000        260.570.469 
05/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 05 cho Nụ Cười 6            8.700.000        251.870.469 

06/05/2022
Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Lê Hoàng 
Phúc kỳ 511            2.000.000        253.870.469 

06/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: ANH TONY TOÀN NGUYỄN            4.610.000        258.480.469 
06/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: CÔ TUYẾT + CHỊ NGỌC            4.610.000        263.090.469 
06/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: CHỊ MY            2.000.000        265.090.469 
06/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 05 cho Nụ Cười 2          11.220.000        253.870.469 
06/05/2022 Đặng Hòa Lữ Phương            1.300.000        255.170.469 
06/05/2022 Chị Thu, Cô Bánh ướt Trần Đình Xu Q1               200.000        255.370.469 
06/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 05 cho Nụ Cười 9            1.500.000        253.870.469 
07/05/2022 Chị THÙY DUNG            2.000.000        255.870.469 

Tồn



07/05/2022 NGUYEN MINH CHAU            1.000.000        256.870.469 
07/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 05 cho Nụ Cười 1            3.000.000        253.870.469 
07/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: ẨN DANH               500.000        254.370.469 
07/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: ẨN DANH               275.000        254.645.469 
07/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 05 cho Nụ Cười 2               775.000        253.870.469 
07/05/2022 Dương Thị Tạo            1.000.000        254.870.469 
07/05/2022 Chị Xuân            1.000.000        255.870.469 
07/05/2022 Hoàng Phú               500.000        256.370.469 
07/05/2022 Ẩn Danh                500.000        256.870.469 
07/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 05 cho Nụ Cười 6            3.000.000        253.870.469 
07/05/2022 Trân Phan - USA            4.600.000        258.470.469 
07/05/2022 Tran Thi Que Huong (CK sacombank 06/05)               300.000        258.770.469 

07/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 05 cho Trẻ Mồ Côi _Nụ cười 7            4.900.000        253.870.469 
08/05/2022 Chị Trần Ly Na            3.000.000        256.870.469 
08/05/2022 Gia Bảo               200.000        257.070.469 
08/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 05 cho Nụ Cười 9            3.200.000        253.870.469 

09/05/2022

Chi theo chỉ đinh nhà hảo tâm Truong Thi Mong Suong 
hỗ trợ quán cơm nụ cười 4 , PT12120, ngày 07-03-
2022            2.000.000        251.870.469 

09/05/2022

Chi theo chỉ đinh nhà hảo tâm Truong Thi Mong Suong 
hỗ trợ quán cơm nụ cười 4 , PT20721, ngày 03-05-
2022            3.000.000        248.870.469 

09/05/2022
Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Điểu Thị 
Ngao kỳ 512            2.000.000        250.870.469 

09/05/2022 Chị Bảo            3.000.000        253.870.469 
09/05/2022 Ẩn Danh            1.000.000        254.870.469 
09/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 05 cho Nụ Cười 4            4.000.000        250.870.469 
09/05/2022 Bồ Kim Trinh               500.000        251.370.469 
09/05/2022 Gia Đình Cô Năm               500.000        251.870.469 
09/05/2022 RYAN DEALL               500.000        252.370.469 
09/05/2022 Chị Gái               200.000        252.570.469 
09/05/2022 Hai chị Ẩn Danh               500.000        253.070.469 
09/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 05 cho Nụ Cười 6            2.200.000        250.870.469 
09/05/2022 Tuấn               440.000        251.310.469 
09/05/2022 Chị Mơ            2.000.000        253.310.469 
09/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 05 cho Nụ Cười 9            2.440.000        250.870.469 
09/05/2022 Lê Quang Minh                 35.000        250.905.469 
09/05/2022 Lê Quang Minh                 45.000        250.950.469 
09/05/2022 Lê Quang Minh                 25.000        250.975.469 
09/05/2022 Lê Quang Minh                 50.000        251.025.469 
09/05/2022 Lê Quang Minh                 35.000        251.060.469 

09/05/2022
Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Thanh 
Khê Đà Nẵng               190.000        250.870.469 

09/05/2022 An Danh               100.000        250.970.469 
09/05/2022 SHOP ADAM               300.000        251.270.469 

09/05/2022
Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Đống Đa 
Hà Nội               400.000        250.870.469 

09/05/2022 Rút tiền gởi ngân hàng nhập quỹ tiền mặt          77.646.200        328.516.669 

10/05/2022
Quỹ Bông Sen chi hỗ trợ HCKK Lê Hoàng Phúc kỳ 511 
lần 1            3.000.000        325.516.669 

10/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: EM NGUYỄN MINH NHƯ               500.000        326.016.669 
10/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: CHỊ HỒNG               300.000        326.316.669 
10/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: ẨN DANH               275.000        326.591.669 
10/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 05 cho Nụ Cười 2            1.075.000        325.516.669 
10/05/2022 Anh Cường            1.000.000        326.516.669 
10/05/2022 Đinh Thị Thới               500.000        327.016.669 
10/05/2022 Trần Đạt Khương               500.000        327.516.669 
10/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 05 cho Nụ Cười 6            2.000.000        325.516.669 



10/05/2022 Ẩn danh               500.000        326.016.669 
10/05/2022 Chị Lắm (chị Tùng)            2.000.000        328.016.669 
10/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 05 cho Nụ Cười 9            2.500.000        325.516.669 
10/05/2022 Cô Bùi Thị Ngọc Lan - ngõ 95 đường Chiến Thắng               300.000        325.816.669 

10/05/2022
Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Tân 
Triều Hà Nội               300.000        325.516.669 

11/05/2022
Quỹ Bông Sen chi tiền hỗ trợ thay bình cho xe điện số 
6- Trúc Mai            2.400.000        323.116.669 

11/05/2022 Phan Thị Minh tâm            2.000.000        325.116.669 
11/05/2022 Kim Xoàn            3.000.000        328.116.669 
11/05/2022 Mai Cẫm Hằng            1.000.000        329.116.669 
11/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 05 cho Nụ Cười 6            6.000.000        323.116.669 

12/05/2022
Công Ty TNHH MTV Phát triển đầu tư giải pháp và 
dịch vụ H&A               500.000        323.616.669 

12/05/2022 Cụ Phùng Thị Lộc            1.000.000        324.616.669 
12/05/2022 Chú Ngân Diệu               200.000        324.816.669 
12/05/2022 Nguyễn Bùi Lệ Tuyết               300.000        325.116.669 
12/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 05 cho Nụ Cười 4            2.000.000        323.116.669 
12/05/2022 Lê Quang Minh                 38.000        323.154.669 
12/05/2022 Lê Quang Minh                 32.000        323.186.669 
12/05/2022 Ẩn Danh               708.000        323.894.669 
12/05/2022 Lê Quang Minh                 48.000        323.942.669 

12/05/2022
Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Thanh 
Khê Đà Nẵng               826.000        323.116.669 

13/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: HOA            1.000.000        324.116.669 
13/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: HAO NGUYEN            3.000.000        327.116.669 
13/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: ẨN DANH            1.000.000        328.116.669 
13/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 05 cho Nụ Cười 2            5.000.000        323.116.669 
13/05/2022 Cô Thuận            1.000.000        324.116.669 
13/05/2022 Chú Nguyễn Văn Hùng            5.000.000        329.116.669 
13/05/2022 Nhóm Thiện Nguyện Ngọc Hạnh               500.000        329.616.669 
13/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 05 cho Nụ Cười 4            6.500.000        323.116.669 
13/05/2022 Chị Phượng            2.000.000        325.116.669 
13/05/2022 Phật Tử Diệu Liễu            2.000.000        327.116.669 
13/05/2022 Pháp Danh Tuệ Lạc            3.000.000        330.116.669 
13/05/2022  Hòa Thanh            1.000.000        331.116.669 
13/05/2022  Cụ bà Phùng Thị Lộc PD Diệu Phúc 96 tuổi             1.000.000        332.116.669 
13/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 05 cho Nụ Cười 6            9.000.000        323.116.669 
13/05/2022 Châu Giang - Tâm Trần            1.700.000        324.816.669 
13/05/2022 Anh Trần Quốc Tuấn            1.000.000        325.816.669 
13/05/2022 Anh Hùng               500.000        326.316.669 
13/05/2022 Ông bà Thiện Niệm Thiện Vũ            2.000.000        328.316.669 
13/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 05 cho Nụ Cười 9            5.200.000        323.116.669 
13/05/2022 NGUYỄN NGỌC CHƯƠNG               200.000        323.316.669 
13/05/2022 DÌ_Hà               300.000        323.616.669 
13/05/2022 Chị Thu (Trường Thi)               200.000        323.816.669 

13/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Nghệ An               700.000        323.116.669 
13/05/2022 An Danh                 20.000        323.136.669 
13/05/2022 An Danh                 20.000        323.156.669 
13/05/2022 Shunka Gilberg - Germany               300.000        323.456.669 

13/05/2022
Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Đống Đa 
Hà Nội               340.000        323.116.669 

14/05/2022
NHÀ HẢO TÂM: Hồi hướng công đức cho cụ bà Phùng 
Thị Lộc, pháp danh Diệu Phúc (96 tuổi)            1.000.000        324.116.669 

14/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: ẨN DANH               275.000        324.391.669 
14/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 05 cho Nụ Cười 2            1.275.000        323.116.669 
14/05/2022 Chú Quách Vinh Thành            2.000.000        325.116.669 
14/05/2022 Chú Hồ Châu - Canada            3.000.000        328.116.669 



14/05/2022 Bà Phạm Thị Phấn               500.000        328.616.669 

14/05/2022 Anh Chi Sam - Ly Khamly (Nhận TM ngày 13/05/2022)            5.000.000        333.616.669 
14/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 05 cho Nụ Cười 4          10.500.000        323.116.669 
14/05/2022 2 CHÁU Lê Chí Hiếu, Lê Chí Thảo               500.000        323.616.669 

14/05/2022
Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Tân 
Triều Hà Nội               500.000        323.116.669 

15/05/2022 Nguyễn Đăng Hùng            5.000.000        328.116.669 
15/05/2022 Ẩn Danh               200.000        328.316.669 
15/05/2022 Minh Hiển               100.000        328.416.669 
15/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 05 cho Nụ Cười 6            5.300.000        323.116.669 

16/05/2022
Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Trần Trọng 
Quân kỳ 513            2.000.000        325.116.669 

16/05/2022 NT5HP lần 60 ngày  16/05/2022 tại QYV_LX            1.135.000        323.981.669 
16/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: SƯ CÔ LINH DỤNG               500.000        324.481.669 
16/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: ẨN CÔ LÊ THỦY            1.000.000        325.481.669 
16/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: CHỊ DUNG (CỦ CHI)               200.000        325.681.669 
16/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 05 cho Nụ Cười 2            1.700.000        323.981.669 
16/05/2022 Anh Nguyễn Công Bằng               500.000        324.481.669 
16/05/2022 Anh Đặng Anh Quân            3.000.000        327.481.669 
16/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 05 cho Nụ Cười 4            3.500.000        323.981.669 
16/05/2022 A/c Đặng Hòa Lữ Phương            1.300.000        325.281.669 
16/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 05 cho Nụ Cười 9            1.300.000        323.981.669 
16/05/2022 Khách ăn cơm tại Quán                 52.000        324.033.669 
16/05/2022 Khách ăn cơm tại Quán                 66.000        324.099.669 

16/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Gia Lai               118.000        323.981.669 
17/05/2022 Gia đình Tâm Thể               300.000        324.281.669 
17/05/2022 Cụ bà PHÙNG THỊ LỘC - 96 tuổi            1.000.000        325.281.669 
17/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 05 cho Nụ Cười 1            1.300.000        323.981.669 
17/05/2022 NT5HP lần 61 ngày  12/05/2022 tại NC6            8.866.000        315.115.669 
17/05/2022 Bà Lê Thị Trâm               500.000        315.615.669 
17/05/2022 Cô Võ Thị Mai               200.000        315.815.669 
17/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 05 cho Nụ Cười 4               700.000        315.115.669 
17/05/2022 Công ty CP Dược Phẩm Hướng Việt            3.000.000        318.115.669 
17/05/2022 Gia Hân            1.000.000        319.115.669 
17/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 05 cho Nụ Cười 6            4.000.000        315.115.669 
17/05/2022 Lê Quang Minh                 55.000        315.170.669 
17/05/2022 Lê Quang Minh                 20.000        315.190.669 
17/05/2022 Lê Quang Minh                 20.000        315.210.669 

17/05/2022
Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Thanh 
Khê Đà Nẵng                 95.000        315.115.669 

17/05/2022 Quách Thắng, USA            2.300.000        317.415.669 
17/05/2022 Nguyen Ho Gia Han (CK Sacombank 16/5)               200.000        317.615.669 
17/05/2022 Nguyen Huu Phat 72-79 (CK Sacombank 16/5)            1.000.000        318.615.669 
17/05/2022 An Danh (CK Sacombank 17/5)               750.000        319.365.669 

17/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 05 cho Trẻ Mồ Côi _Nụ cười 7            4.250.000        315.115.669 
18/05/2022 Ông Trần Quốc Dũng            3.000.000        318.115.669 
18/05/2022 Ông Nguyễn Đình Hương            3.000.000        321.115.669 
18/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 05 cho Nụ Cười 4            6.000.000        315.115.669 
18/05/2022 NT5HP lần 62 ngày  17/05/2022 tại NC7          12.620.000        302.495.669 

18/05/2022
Quỹ Bông Sen chi tiền hỗ trợ mua 5 vỏ xe ba bánh 
điện cho người khuyết tật               950.000        301.545.669 

18/05/2022 Anh Đặng Hoàng Lâm            1.000.000        302.545.669 
18/05/2022 Ông Lê Cư            3.000.000        305.545.669 
18/05/2022 Bà Hồ Thị Tuyết            3.000.000        308.545.669 
18/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 05 cho Nụ Cười 9            7.000.000        301.545.669 
19/05/2022 Chị Thùy Linh               200.000        301.745.669 



19/05/2022 Cô Mỹ            1.000.000        302.745.669 
19/05/2022 Ẩn Danh               200.000        302.945.669 
19/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 05 cho Nụ Cười 4            1.400.000        301.545.669 

19/05/2022
Quỹ Bông Sen chi tiền hỗ trợ chương trình tình nguyện 
" Cầu Vòng Biên Giới" Trường Đại Hoc Kinh Tế - Luật            7.000.000        294.545.669 

19/05/2022 Cô Tuyền ,Cô Vân , Cô Cúc               600.000        295.145.669 
19/05/2022 Nguyễn Mạnh Cường               500.000        295.645.669 
19/05/2022 Trí Cường            1.000.000        296.645.669 
19/05/2022 Anh Hiệp            3.000.000        299.645.669 
19/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 05 cho Nụ Cười 6            5.100.000        294.545.669 
20/05/2022 Chú Hưng - Quận 10               500.000        295.045.669 
20/05/2022 Chị Hiền - 0936.025.165               200.000        295.245.669 
20/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 05 cho Nụ Cười 1               700.000        294.545.669 
20/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: ẨN DANH               275.000        294.820.669 
20/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: ẨN DANH               600.000        295.420.669 
20/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 05 cho Nụ Cười 2               875.000        294.545.669 
20/05/2022 Tuyết Vân               500.000        295.045.669 
20/05/2022 Cô Hoa CF Tây Long            1.000.000        296.045.669 
20/05/2022 Thùng đóng góp            4.500.000        300.545.669 

20/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Cần Thơ            6.000.000        294.545.669 
20/05/2022 Bà Trần Thị Hà - A2 Văn Chương               300.000        294.845.669 
20/05/2022 Anh Long Trần               100.000        294.945.669 
20/05/2022 An Danh                 20.000        294.965.669 

20/05/2022
Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Đống Đa 
Hà Nội               420.000        294.545.669 

20/05/2022 Chị Trịnh Kim Chung               500.000        295.045.669 

20/05/2022
Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Long 
Xuyên               500.000        294.545.669 

21/05/2022
Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Đinh Quốc 
Tuấn kỳ 514            2.000.000        296.545.669 

23/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: ẨN DANH               275.000        296.820.669 
23/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: ANH DUY CHÁNH            2.000.000        298.820.669 
23/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: CÔ KIM OANH (MỸ)            1.000.000        299.820.669 
23/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 05 cho Nụ Cười 2            3.275.000        296.545.669 
23/05/2022 Anh Đậu Hồng Lạc            1.000.000        297.545.669 
23/05/2022 Hồ Nguyệt Minh            2.000.000        299.545.669 
23/05/2022 Nguyễn Trọng Minh            2.200.000        301.745.669 
23/05/2022 Chị Kim Oanh            1.000.000        302.745.669 
23/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 05 cho Nụ Cười 6            6.200.000        296.545.669 
23/05/2022 Lê Quang Minh                 27.000        296.572.669 
23/05/2022 Lê Quang Minh                 25.000        296.597.669 
23/05/2022 Lê Quang Minh                 25.000        296.622.669 
23/05/2022 Lê Quang Minh                 30.000        296.652.669 

23/05/2022
Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Thanh 
Khê Đà Nẵng               107.000        296.545.669 

23/05/2022 An Danh               100.000        296.645.669 
23/05/2022 An Danh                 30.000        296.675.669 
23/05/2022 NHT Ngô Thị Huyền Trinh (0912883xxx)               100.000        296.775.669 
23/05/2022 An Danh                 50.000        296.825.669 

23/05/2022
Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Đống Đa 
Hà Nội               280.000        296.545.669 

23/05/2022 NT5HP lần 63 ngày  21/05/2022 tại NC4            7.557.000        288.988.669 
23/05/2022 NT5HP lần 64 ngày  19/05/2022 tại QYV_QT            2.919.000        286.069.669 
23/05/2022 NT5HP lần 65 ngày  11/05/2022 tại QYV_NA            4.370.000        281.699.669 
24/05/2022 NT5HP lần 66 ngày  20/05/2022 tại NC2            7.300.000        274.399.669 
24/05/2022 NT5HP lần 67 ngày  18/05/2022 tại NC8            6.984.500        267.415.169 
24/05/2022 NT5HP lần 68 ngày  20/05/2022 tại QYV_TKĐN            3.083.000        264.332.169 



24/05/2022
Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn 

Tuấn Kiệt kỳ 515            2.000.000        266.332.169 
24/05/2022 Chị Phượng            1.000.000        267.332.169 
24/05/2022 Anh Hùng               500.000        267.832.169 
24/05/2022 Ẩn Danh               500.000        268.332.169 
24/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 05 cho Nụ Cười 4            2.000.000        266.332.169 
25/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: ANH LUÂN            1.000.000        267.332.169 
25/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: GIA ĐÌNH CHIM CHOO CHOO            2.000.000        269.332.169 
25/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: ẨN DANH               275.000        269.607.169 
25/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 05 cho Nụ Cười 2            3.275.000        266.332.169 
25/05/2022 Phạm Thị Đức Dung            5.000.000        271.332.169 
25/05/2022 Võ Ngọc Thảo Phương               500.000        271.832.169 
25/05/2022 Chị Thúy            3.000.000        274.832.169 
25/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 05 cho Nụ Cười 6            8.500.000        266.332.169 
26/05/2022 Cô Lâm Thị Thu Lan               500.000        266.832.169 
26/05/2022 Bé Salina và bé Lisa            2.000.000        268.832.169 
26/05/2022 Anh Tân Nguyễn            1.151.000        269.983.169 
26/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 05 cho Nụ Cười 4            3.651.000        266.332.169 
27/05/2022 BCH LCHSV Khoa Ngoại Ngữ            1.000.000        267.332.169 
27/05/2022 Pháp Như               200.000        267.532.169 
27/05/2022 Nguyễn Văn Thanh            1.000.000        268.532.169 
27/05/2022 Ẩn Danh                200.000        268.732.169 
27/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 05 cho Nụ Cười 6            2.400.000        266.332.169 
27/05/2022 Dì Dung (KH ăn tại quán)                 70.000        266.402.169 
27/05/2022 GĐ Đậu Phạm Lê và Các Bạn            2.000.000        268.402.169 

27/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Nghệ An            2.070.000        266.332.169 
27/05/2022 Khách ăn cơm tại Quán                 28.000        266.360.169 
27/05/2022 Chị Điệp (Lò bánh mì )               120.000        266.480.169 
27/05/2022 Khách ăn cơm tại Quán                 85.000        266.565.169 

27/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Gia Lai               233.000        266.332.169 
28/05/2022 Ẩn danh                 40.000        266.372.169 
28/05/2022 Chị THU HÀ            3.000.000        269.372.169 
28/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 05 cho Nụ Cười 1            3.040.000        266.332.169 
28/05/2022 Chị Nguyễn Thị Ngọc Minh            1.000.000        267.332.169 
28/05/2022 Chị Nguyễn Thị Loan            4.000.000        271.332.169 
28/05/2022 Anh Dũng               500.000        271.832.169 
28/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 05 cho Nụ Cười 4            5.500.000        266.332.169 
29/05/2022 Ẩn Danh                200.000        266.532.169 
29/05/2022 Phương Loan               200.000        266.732.169 
29/05/2022 Phật Tử Nhật Phong            1.000.000        267.732.169 
29/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 05 cho Nụ Cười 6            1.400.000        266.332.169 
30/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: NGUYỆT NHUNG KHANG               500.000        266.832.169 
30/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: ẨN DANH               100.000        266.932.169 
30/05/2022 NHÀ HẢO TÂM: CHỊ OANH               200.000        267.132.169 
30/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 05 cho Nụ Cười 2               800.000        266.332.169 
30/05/2022 HT               500.000        266.832.169 
30/05/2022 Ông bà Phan Văn Lành - Nguyễn Thị Cúc            1.000.000        267.832.169 
30/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 05 cho Nụ Cười 9            1.500.000        266.332.169 
30/05/2022 Lê Quang Minh                 27.000        266.359.169 
30/05/2022 Lê Quang Minh                 25.000        266.384.169 
30/05/2022 Lê Quang Minh                 50.000        266.434.169 
30/05/2022 Lê Quang Minh                 25.000        266.459.169 

30/05/2022
Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Thanh 
Khê Đà Nẵng               127.000        266.332.169 

30/05/2022 Nguyễn Ngọc Chương               200.000        266.532.169 
30/05/2022 Dì Hà               300.000        266.832.169 



30/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Nghệ An               500.000        266.332.169 
30/05/2022 NT5HP lần 69 ngày  26/05/2022 tại NC1            6.998.000        259.334.169 
30/05/2022 NT5HP lần 70 ngày  27/05/2022 tại NC9            3.870.200        255.463.969 
31/05/2022 Chị Như            5.000.000        260.463.969 
31/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 05 cho Nụ Cười 1            5.000.000        255.463.969 
31/05/2022 Chú Hiền               200.000        255.663.969 
31/05/2022 Ẩn Danh               500.000        256.163.969 
31/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 13 /tháng 05 cho Nụ Cười 4               700.000        255.463.969 
31/05/2022 Ẩn danh            2.000.000        257.463.969 
31/05/2022 Đặng Hòa - Lữ Phương            1.300.000        258.763.969 
31/05/2022 Chị Lắm (Chị Tùng)            2.000.000        260.763.969 
31/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 05 cho Nụ Cười 9            5.300.000        255.463.969 
31/05/2022 NT5HP lần 71 ngày  27/05/2022 tại QYV_GL            7.431.000        248.032.969 
31/05/2022 NT5HP lần 72 ngày  26/05/2022 tại QYV_DĐHN            4.427.750        243.605.219 
31/05/2022 NT5HP lần 73 ngày  21/05/2022 tại QYV_TTHN            5.038.000        238.567.219 
31/05/2022 HCTĐ Phúc Tân               100.000        238.667.219 
31/05/2022 Anh Hoàng Dương - 0903401xxx               100.000        238.767.219 
31/05/2022 Anh Nguyễn Quóc Hưng - 0913518xxx               200.000        238.967.219 
31/05/2022 An Danh                 50.000        239.017.219 

31/05/2022
Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 05 cho Quán Yên Vui Đống Đa 
Hà Nội               450.000        238.567.219 

31/05/2022 Phạm Thị Hải               500.000        239.067.219 
31/05/2022 Nhật Mẫn               200.000        239.267.219 
31/05/2022  Trần Văn Công               500.000        239.767.219 
31/05/2022 Hùng Đoan            1.500.000        241.267.219 
31/05/2022 Ẩn Danh                500.000        241.767.219 
31/05/2022 Gia Đình Cô Năm               300.000        242.067.219 
31/05/2022 Lê Thị Ngâu            3.000.000        245.067.219 
31/05/2022 Võ Minh Trí            1.000.000        246.067.219 
31/05/2022 Đoàn Văn Hiệp               100.000        246.167.219 
31/05/2022 Chị Thái Thị Thanh Hương            1.000.000        247.167.219 
31/05/2022 Trà My               500.000        247.667.219 
31/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 05 cho Nụ Cười 6            9.100.000        238.567.219 

31/05/2022 Hue Thai (1 triệu) + Bui Cam (500k) , (CK sacombank)            1.500.000        240.067.219 

31/05/2022
ONG NGUYEN VAN CO GOI , PK65-72 (ck 
Sacombank 23/5)            1.000.000        241.067.219 

31/05/2022 An Danh (CK Sacombank 28/5)            2.000.000        243.067.219 

31/05/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 05 cho Trẻ Mồ Côi _Nụ cười 7            4.500.000        238.567.219 
       327.448.200        336.751.450        238.567.219 

Tiền gửi 
ngân hàng 

(VND)
NGÀY DIỄN GIẢI  Thu  Chi  TỒN 

    5.405.904.432 

01/05/2022

 MBVCB.1973584076.DO NU HOANG OANH chuyen 
tien.CT tu 0071000651793 DO NU HOANG OANH toi 
0371000481131 QUY TU THIEN BONG SEN               200.000                         -       5.406.104.432 

01/05/2022
 902856.010522.091523.Ong Tu Van gop cung quan 
Pho cho moi nguoi FT22124595308707            3.000.000                         -       5.409.104.432 

01/05/2022  913671.010522.223506.cam nhung ung ho                 50.000                         -       5.409.154.432 

01/05/2022
 343259.010522.203232.NGUYEN THI BONG chuyen 
tien mien phi qua MoMo                 10.000                         -       5.409.164.432 

Tồn



01/05/2022  314818.010522.202703.LE THI LOAN Chuyen tien                 10.000                         -       5.409.174.432 

01/05/2022
 637348.010522.193717.VCB;0371000481127;BUI 
VAN HIEU chuyen khoan                 20.000                         -       5.409.194.432 

01/05/2022

 MBVCB.1974323194.Ung ho Quy.CT tu 
0011004188482 BUI PHUONG LINH 
toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN               200.000                         -       5.409.394.432 

01/05/2022

 MBVCB.1974304893.Ky 510: Giup anh T lap chi 
gia.CT tu 1016526992 PHAN THI DIEM QUYNH 
toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN                 80.000                         -       5.409.474.432 

01/05/2022
 565798.010522.184227.NGUYEN TIEN MANH 
chuyen khoan                 10.000                         -       5.409.484.432 

01/05/2022
 277553.010522.181245.CAO HUU THANH TAM 
chuyen khoan                 10.000                         -       5.409.494.432 

01/05/2022
 601350.010522.174231.HOANG THI HUYEN TRANG 
Chuyen tien                 10.000                         -       5.409.504.432 

01/05/2022

 MBVCB.1974010646.Ung ho Ky 507.CT tu 
0181001035667 TRI TU MINH toi0371000481127 QUY 
TU THIEN BONG SEN               500.000                         -       5.410.004.432 

01/05/2022

 MBVCB.1973997969.ung ho ky 510.CT tu 
0181001035667 TRI TU MINH toi0371000481127 QUY 
TU THIEN BONG SEN               500.000                         -       5.410.504.432 

01/05/2022

 MBVCB.1973733476.NGUYEN THI MONG DIEP 
chuyen tien.CT tu 1013307150 NGUYEN THI MONG 
DIEP toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN               100.000                         -       5.410.604.432 

01/05/2022  065820.010522.142228.vu a no                 10.000                         -       5.410.614.432 

01/05/2022

 MBVCB.1973584075.Ung ho quan com nu cuoi.CT tu 
0071000651793 DO NU HOANG OANH toi 
0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN               200.000                         -       5.410.814.432 

01/05/2022

 
300711.010522.120140.VCB;0371000481127;HOANG 
MINH HAI                 20.000                         -       5.410.834.432 

01/05/2022  473632.010522.114047.Dong gop ky 510               200.000                         -       5.411.034.432 

01/05/2022
 099370.010522.112632.tro giup y te 
FT22124350403244               200.000                         -       5.411.234.432 

01/05/2022

 MBVCB.1973226014.Ung ho quy.CT tu 
0071000764333 DANG THANH VI toi0371000481127 
QUY TU THIEN BONG SEN            1.000.000                         -       5.412.234.432 

01/05/2022  499079.010522.102739.HO VIET BINH quyen gop                 10.000                         -       5.412.244.432 

01/05/2022

 MBVCB.1973087985.dlinh-ho tro y te va suat an.CT tu 
0071000652610 NGUYEN DUY LINH 
toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN               500.000                         -       5.412.744.432 

01/05/2022  806124.010522.092359.ung ho benh nhan ky 506               150.000                         -       5.412.894.432 
01/05/2022  514115.010522.092226.ung ho benh nhan ky 507               150.000                         -       5.413.044.432 
01/05/2022  144683.010522.091946.ung ho benh nhan ky 508               200.000                         -       5.413.244.432 

01/05/2022

 MBVCB.1972885336.Quyen gop ky 509 - chu TVM bi 
ran can.CT tu 0251002718765 TU KIM NGAN 
toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN               100.000                         -       5.413.344.432 

01/05/2022

 MBVCB.1972882976.Quyen gop ky 510 - anh T lap 
chi gia.CT tu 0251002718765 TU KIM NGAN 
toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN               100.000                         -       5.413.444.432 

01/05/2022
 REM TKThe :100004916948, tai Vietinbank. uh ky 510 
-CTLNHIDI000002176948444-11-CRE-002               300.000                         -       5.413.744.432 

01/05/2022

 REM TKThe :910033233400002, tai Nam A Bank. VO 
THI NGOC ANH ung ho Ky 510 Giup anh T lap chi gia -
CTLNHIDI000002178290731-11-CRE-002               250.000                         -       5.413.994.432 

01/05/2022
 SHBMB Nu cuoi 7   Giup tre mo coi Nam Mo Thich Ca 
Mau Ni Phat CKN 309624               500.000                         -       5.414.494.432 



01/05/2022

 BUI THI DUNG MBVCB.1981106930.078711.BUI THI 
DUNG chuyen tien.CT tu 0041000359384 BUI THI 
DUNG toi 060209243949 QUY TU THIEN BONG SEN  
SACOMBANK  Sai Gon thuong tin CKN 078711            1.000.000                         -       5.415.494.432 

02/05/2022  REM Tfr Ac: 43210000869157 ky 510                 50.000                         -       5.415.544.432 
02/05/2022  REM Tfr Ac: 43210000869157 ky 509                 50.000                         -       5.415.594.432 
02/05/2022  REM Tfr Ac: 43210000869157 ky 508                 50.000                         -       5.415.644.432 
02/05/2022  REM Tfr Ac: 43210000869157 ky 507                 50.000                         -       5.415.694.432 
02/05/2022  900485.020522.233435.Chuyen tien                 50.000                         -       5.415.744.432 

02/05/2022

 MBVCB.1976780385.DUONG THI DIEM chuyen 
tien.CT tu 1017299253 DUONG THI THAM 
toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN                   1.000                         -       5.415.745.432 

02/05/2022
 212704.020522.203424.CHAU VAN CANH Chuyen 
tien                 10.000                         -       5.415.755.432 

02/05/2022
 512488.020522.195802.NGUYEN THI VAN Chuyen 
tien                 15.000                         -       5.415.770.432 

02/05/2022

 IBVCB.1976624454.DO TUNG LINH + KY 510.CT tu 
0071001168004 DO TUNG LINH toi0371000481127 
QUY TU THIEN BONG SEN               200.000                         -       5.415.970.432 

02/05/2022

 IBVCB.1976610171.DO TUNG LINH + KY 509.CT tu 
0071001168004 DO TUNG LINH toi0371000481127 
QUY TU THIEN BONG SEN               300.000                         -       5.416.270.432 

02/05/2022
 608777.020522.191147.Chuyen tang chu Tran V.M - 
ky 509 chuc chu mau binh phuc FT22124013024079            1.000.000                         -       5.417.270.432 

02/05/2022
 381289.020522.182539.Bang bang ung ho ky 508 
FT22124801355797               650.000                         -       5.417.920.432 

02/05/2022  463493.020522.181920.vo thi yen nhi                 10.000                         -       5.417.930.432 

02/05/2022
 602140.020522.172407.PHAM VAN CHUNG chuyen 
khoan                 10.000                         -       5.417.940.432 

02/05/2022  171003.020522.165243.BUI THANH MAU                 10.000                         -       5.417.950.432 

02/05/2022

 MBVCB.1976054154.TRIEU MAI HUE ho tro quy tu 
thien Bong Sen.CT tu 0351001226982 TRIEU MAI 
HUE toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN                 10.000                         -       5.417.960.432 

02/05/2022  207505.020522.151029.DAO THAO LY chuyen khoan                 10.000                         -       5.417.970.432 

02/05/2022
 630122.020522.145654.NGUYEN QUOC DAT CK-
020522-14:56:53 630122                 10.000                         -       5.417.980.432 

02/05/2022

 MBVCB.1975910318.NGUYEN THI PHUC TAI.CT tu 
0251002786854 NGUYEN THI PHUC TAI 
toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN                 10.000                         -       5.417.990.432 

02/05/2022
 835840.020522.133623.TRAN THI DIEM HUONG 
chuyen khoan                 10.000                         -       5.418.000.432 

02/05/2022
 418155.020522.131059.LUONG THI HUYEN chuyen 
tien mien phi qua MoMo                 10.000                         -       5.418.010.432 

02/05/2022  734646.020522.124958.IBFT 0879246549                 10.000                         -       5.418.020.432 

02/05/2022

 MBVCB.1975581333.NGUYEN TUAN DUNG .CT tu 
0511000446114 NGUYEN TUAN DUNG 
toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN                 10.000                         -       5.418.030.432 

02/05/2022
 723340.020522.121820.IBFT Tran Thi Lan Nhi507giup 
be n pt tim               200.000                         -       5.418.230.432 

02/05/2022
 721908.020522.121433.IBFT DANG THI TUYET 
NHUNG ung ho ky 510               500.000                         -       5.418.730.432 

02/05/2022

 
081515.020522.120801.VCB;0371000481127;NGUYE
N THI ANH TIEC chuyen khoan                 20.000                         -       5.418.750.432 

02/05/2022  383567.020522.112331.TRAN VAN BY Chuyen tien                 10.000                         -       5.418.760.432 

02/05/2022

 MBVCB.1975425874.Ung ho ky 509.CT tu 
1019480381 NGUYEN THI MAI TRINH 
toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN                 30.000                         -       5.418.790.432 



02/05/2022

 MBVCB.1975422743.Ky 510: mong moi lap chi gia de 
lao dong muu sinh cham lo gia dinh.CT tu 1019480381 
NGUYEN THI MAI TRINH toi0371000481127 QUY TU 
THIEN BONG SEN                 50.000                         -       5.418.840.432 

02/05/2022  400524.020522.110102.tientien tutu thienthien                 10.000                         -       5.418.850.432 

02/05/2022
 397332.020522.103731.NGUYEN VAN TRIEU chuyen 
tien mien phi qua MoMo                 10.000                         -       5.418.860.432 

02/05/2022

 MBVCB.1974717897.UH Ky 510. Nam Mo Duoc Su 
Quang Luu Ly Phat.CT tu 1022546868 NGUYEN LAP 
PHONG toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG 
SEN               200.000                         -       5.419.060.432 

02/05/2022
 101453.010522.230724.TRUONG THI CAM HANG 
chuyen khoan               100.000                         -       5.419.160.432 

03/05/2022  258031.030522.230723.Ung Ho FT22124780199036               100.000                         -       5.419.260.432 
03/05/2022  395981.030522.170957.nguyen trieu minh                 10.000                         -       5.419.270.432 
03/05/2022  251818.030522.164802.Lam Ung ho ky 510               200.000                         -       5.419.470.432 

03/05/2022

 MBVCB.1978607919.Chau Nhien Khanh ung ho quy 
tu thien.CT tu 0071004744145 CHAU THE HAI 
toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN            1.000.000                         -       5.420.470.432 

03/05/2022  503553.030522.155708.T24 giup do nguoi ngheo               200.000                         -       5.420.670.432 

03/05/2022
 244156.030522.154741.NGUYEN VAN TRUONG 
chuyen khoan                 10.000                         -       5.420.680.432 

03/05/2022
 305176.030522.152850.Dang Minh Nguyet chuyen 
khoan FT22124523036069                 50.000                         -       5.420.730.432 

03/05/2022
 174680.030522.152046.VANG MI SUNG chuyen 
khoan                 10.000                         -       5.420.740.432 

03/05/2022
 028205.030522.150706.ZP68HFDG2CP0 
220503000159088 Chuyen qua ZaloPay               200.000                         -       5.420.940.432 

03/05/2022
 098230.030522.144907.VO PHUNG VUONG chuyen 
khoan                 10.000                         -       5.420.950.432 

03/05/2022
 575360.030522.143237.PHAM HUU NGHIA chuyen 
tien tu thien                 10.000                         -       5.420.960.432 

03/05/2022  687290.030522.142502.cam nhung                 50.000                         -       5.421.010.432 
03/05/2022  581887.030522.134941.VCB;0371000481127;ngoc                 50.000                         -       5.421.060.432 

03/05/2022

 MBVCB.1978198853.Quy tu thien.CT tu 
